Затвердити протокол №1 від 15 травня 2019 року засідання комісії з питань 

призначення премій обдарованим учням закладів освіти Маловисківської 

міської ради. 

2. Провести виплату міської премії обдарованим учням (кошти 

виділено рішенням виконкому від 16.05.2019 р. №200) в сумі 5600 грн. 

(п’ять тисяч шістсот гривень 00 коп.), згідно з додатком 1 до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради А.В. Жовтило. 

Міський голова                                                                Ю.

[...]

додатком 1. 

3. Затвердити план заходів з підготовки та проведення  театралізованого  дійства Івана 

Купала та Дня села Паліївка, Олександрівка та Первомайське, згідно з додатком 2. 

4. Виділити кошти на підготовку та проведення зазначених заходів в сумі 25 000 ( 

двадцять п’ять тисяч) грн. відповідно до кошторису витрат, згідно з додатком 3. 

5. Начальнику фінансово-економічним відділом міськвиконкому О.О.Піньковській   

провести фінансування заходів, вказаних в пункті 1 даного рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови